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64-920 Piła, ul. Rydygiera 1  

Piła, dn. 27.05.2021 roku 
 

FZP.I – 241/07/21 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „DROBNY SPRZĘT 
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.)- dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

 
1. Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

a) liczba złożonych ofert: 0 1 3 1 1 1 4 3 2 2 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

d) liczba złożonych ofert: 2 3 2 1 0 1 0 5 2 2 1 

e) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

f) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32  

g) liczba złożonych ofert: 1 1 1 1 1 0 0 2 1 1 

h) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

i) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAW/UZUPEŁNIENIA DEPOZYTU 40% 

 Razem 100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 
 

Zadanie NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

2 BALTON Sp. z o.o., 00-496 Warszawa, ul. Nowy Świat 7/14 38 822,76 zł 

3 ALTERIS Sp. Akcyjna, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 72 219,60 zł 

4 NIPRO MEDICAL POLAND Sp. z o. o. 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 598 514,18 zł 

5 BALTON Sp. z o.o., 00-496 Warszawa, ul. Nowy Świat 7/14 12 026,88 zł 

6 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 4 832,78 zł 

7 OPTIMED PRO-OFFICE A.P. Szewczyk Sp. Jawna ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 4 849,20 zł 

8 COVIMED Sp. z o.o. ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 22 269,60 zł 

9 J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Sp. J. 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 2 423,52 zł 

10 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 199,58 zł  
12 EUMed Sp. z o.o. ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 1 026,00 zł 
13 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 165 844,80 zł 



14 BAXTER Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 36 633,60 zł 

15 GETINGE Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 9 180,00 zł 

17 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 40 620,31 zł  
19 SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 3 721,03 zł 

20 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 2 976,48 zł  
21 BILLMED Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 22 679,19 zł 

22 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58; 15-620 Białystok 42 076,80 zł 

23 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 612,36 zł 

24 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 3 110,40 zł 

26 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 612,36 zł 

27 BIOCHEM Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 23, Stara Iwiczna 05-500 Piaseczno 11 523,60 zł 

30 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 1 274,40 zł 

31 PARAMEDICA Polska Sp. z o.o. Sp.k., 02-815 Warszawa ul. Żołny 11 53 686,80 zł 

32 ALCON Polska Sp. z o. o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa 818 100,00 zł 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY, ADRES 
WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAWY 

2 BALTON Sp. z o.o., 00-496 Warszawa, ul. Nowy Świat 7/14 38 822,76 zł 1 dzień 

3 ALTERIS Sp. Akcyjna, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 72 219,60 zł 1 dzień 

3 NTM-MED S.C. ul. Wyszyńskiego 154B/1; 66-400 Gorzów Wlkp. 75 736,08 zł 1 dzień 

3 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 93 960,00 zł 1 dzień 

4 NIPRO MEDICAL POLAND Sp. z o. o. 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 598 514,18 zł 1 dzień 

5 BALTON Sp. z o.o., 00-496 Warszawa, ul. Nowy Świat 7/14 12 026,88 zł 1 dzień 

6 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 
Pabianice 4 832,78 zł 2 dni 

7 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 5 626,80 zł 3 dni 

7 OPTIMED PRO-OFFICE A.P. Szewczyk Sp. Jawna ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 4 849,20 zł 1 dzień 

7 AKME Pałejko Sp. jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 5 742,36 zł 1 dzień 

7 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 4 984,20 zł 1 dzień 

8 Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00‐633 Warszawa 42 660,00 zł 2 dni 

8 COVIMED Sp. z o.o. ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 22 269,60 zł 1 dzień 

8 SURG-TECH Leki I Kucharski Spółka Komandytowa, ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin 38 016,00 zł 1 dzień 

9 J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Sp. J. 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 2 423,52 zł 1 dzień 

9 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 6 652,80 zł 1 dzień 

10 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 199,58 zł 1 dzień 

10 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 1 496,88 zł 1 dzień 

12 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1 242,00 zł 1 dzień 

12 EUMed Sp. z o.o. ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 1 026,00 zł 1 dzień 

13 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 165 844,80 zł 1 dzień 

13 Color Trading Sp. z o. o. ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 173 923,20 zł 1 dzień 

13 NIPRO MEDICAL POLAND Sp. z o. o. 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 175 586,40 zł 1 dzień 

14 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 36 633,60 zł 1 dzień 

14 NIPRO MEDICAL POLAND Sp. z o. o. 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 37 238,40 zł 1 dzień 

15 GETINGE Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 9 180,00 zł 5 dni 

17 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 40 620,31 zł 1 dzień 

19 SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 3 721,03 zł 1 dzień 

19 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58; 15-620 Białystok 5 284,44 zł 2 dni 

19 MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen Group ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 7 931,52 zł 1 dzień 

19 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 3 738,42 zł 1 dzień 

19 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 12 720,56 zł 1 dzień 



20 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 2 976,48 zł 1 dzień 

20 SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 3 193,99 zł 1 dzień 

21 BILLMED Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 22 679,19 zł 1 dzień 

21 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 22 720,50 zł 1 dzień 

22 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58; 15-620 Białystok 42 076,80 zł 2 dni 

23 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 612,36 zł 1 dzień 

24 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 3 110,40 zł 1 dzień 

25 Becton Dickinson Polska Spółka z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 36 654,12 zł 5 dni 

26 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 612,36 zł 1 dzień 

27 BIOCHEM Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 23, Stara Iwiczna 05-500 Piaseczno 11 523,60 zł 1 dzień 

30 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 1 274,40 zł 1 dzień 

30 KROBAN Sp. z o.o. ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 Łódź 2 484,00 zł 1 dzień 

31 PARAMEDICA Polska Sp. z o.o. Sp.k., 02-815 Warszawa ul. Żołny 11 53 686,80 zł 2 dni 

32 ALCON Polska Sp. z o. o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa 818 100,00 zł 2 dni 
 

PUNKTACJA 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY 
WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAWY 

PUNKTACJA 
RAZEM 

2 BALTON Sp. z o.o. 60,00 20,00 80,00 

3 ALTERIS Sp. Akcyjna 60,00 20,00 80,00 

3 NTM-MED S.C.  57,21 20,00 77,21 

3 ASCLEPIOS S.A.  46,12 20,00 66,12 

4 NIPRO MEDICAL POLAND Sp. z o. o.  60,00 20,00 80,00 

5 BALTON Sp. z o.o.,  60,00 20,00 80,00 

6 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o.  60,00 15,00 75,00 

7 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 51,71 10,00 61,71 

7 OPTIMED PRO-OFFICE A.P. Szewczyk Sp. Jawna  60,00 20,00 80,00 

7 AKME Pałejko Sp. jawna  50,67 20,00 70,67 

7 VYGON Polska Sp. z o.o. 58,37 20,00 78,37 

8 Medtronic Poland Sp. z o.o.  31,32 15,00 46,32 

8 COVIMED Sp. z o.o. 60,00 20,00 80,00 

8 SURG-TECH Leki I Kucharski Spółka Komandytowa - - - 

9 J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Sp. J.  60,00 20,00 80,00 

9 VYGON Polska Sp. z o.o.,  21,86 20,00 41,86 

10 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 60,00 20,00 80,00 

10 VYGON Polska Sp. z o.o.,  8,00 20,00 28,00 

12 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  49,57 20,00 69,57 

12 EUMed Sp. z o.o.  60,00 20,00 80,00 

13 Baxter Polska Sp. z o.o.  60,00 20,00 80,00 

13 Color Trading Sp. z o. o.  57,21 20,00 77,21 

13 NIPRO MEDICAL POLAND Sp. z o. o.  56,67 20,00 76,67 

14 Baxter Polska Sp. z o.o.  60,00 20,00 80,00 

14 NIPRO MEDICAL POLAND Sp. z o. o.  59,03 20,00 79,03 

15 GETINGE Polska Sp. z o.o.  60,00 0,00 60,00 

17 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  60,00 20,00 80,00 

19 SINMED Sp. z o.o.,  60,00 20,00 80,00 

19 BIAMEDITEK Sp. z o.o.  42,25 15,00 57,25 

19 MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group  28,15 20,00 48,15 

19 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  59,72 20,00 79,72 



19 PROMED S.A.,  17,55 20,00 37,55 

20 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  60,00 20,00 80,00 

20 SINMED Sp. z o.o.,  55,91 20,00 75,91 

21 BILLMED Sp. z o.o.  60,00 20,00 80,00 

21 PROMED S.A.,  59,89 20,00 79,89 

22 BIAMEDITEK Sp. z o.o.  60,00 15,00 75,00 

23 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  60,00 20,00 80,00 

24 VYGON Polska Sp. z o.o.,  60,00 20,00 80,00 

25 Becton Dickinson Polska Spółka z o.o.  - - - 

26 PROMED S.A.,  60,00 20,00 80,00 

27 BIOCHEM Polska Sp. z o.o.  60,00 20,00 80,00 

30 PROMED S.A. 60,00 20,00 80,00 

30 KROBAN Sp. z o.o.  30,78 20,00 50,78 

31 PARAMEDICA Polska Sp. z o.o. Sp.k.,  60,00 15,00 75,00 

32 ALCON Polska Sp. z o. o.,  60,00 15,00 75,00 
 
 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 
 

Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 1, 11, 16, 18, 28, 29 na podstawie art. 255 pkt 1 
ustawy Pzp. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 
 
Zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniach nr 25: cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 

Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: SURG-TECH Leki 
I Kucharski Spółka Komandytowa, ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin – jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. W ofercie Wykonawca zaoferował błędną ilość dla zaoferowanego asortymentu w zadaniu 
nr 8 poz. 2, jest 10 szt. a winno być 30 szt. 

 
6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
 

Umowa dla zadań nr 2,4,5,6,15,17,22,23,24,26,27,31,32, zostanie zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 
1 ppkt a) ustawy Pzp, natomiast umowa dla pozostałych zadań zostanie zawarte zgodnie z art. 264 ust. 
1 ustawy Pzp w terminie nie krótszym niż 10 dni. 


